

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокло или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический фактор	Биологический фактор	аэроаи преимущественно действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда								тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
4.8.2	Механик (по лесозаготовительной технике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4.8.3	Машинист лесозаготовительной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
4.8.4	Тракторист по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
4.8.5	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
4.8.6	Электрогазосварщик ручной сварки	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да		
4.8.7	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
Участок строительства и содержания дорог																							
4.9.1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.3	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.4	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.5	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.6	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.7	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.8	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.9	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.10	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.11	Водитель автомобиля (самосвал)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.12	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.13	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.14	Машинист автогрейдера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.15	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.16	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.17	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.18	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.19	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.20	Машинист бульдозера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.21	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.22	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.9.23	Электрогазосварщик ручной сварки	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
Автотранспортный цех																							
5.1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равнценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
5.2	Заместитель начальника цеха по автотранспортной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5.3	Водитель автомобиля (ПРМ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.5	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.6	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.7	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.8	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.9	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.10	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.11	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.12	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.13	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.14	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.15	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.16	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.17	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.18	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.19	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.20	Водитель автомобиля на вывозке леса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биогенный фактор	арозольно-пылевая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса				
5.41	Водитель погрузчика (Вольво)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.42	Водитель погрузчика (Вольво)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.43	Водитель погрузчика (Вольво)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.44	Водитель погрузчика (Фронтальный)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.45	Водитель погрузчика (Синебоген 310)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.46	Водитель погрузчика (Синебоген 730)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.47	Водитель универсального погрузчика	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.48	Водитель погрузчика (Фронтальный)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.49	Водитель универсального погрузчика	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.50	Водитель универсального погрузчика	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.51	Водитель универсального погрузчика	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.52	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.53	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.54	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.55	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.56	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.57	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.58	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.59	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5.60	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		Химический фактор	Биологический фактор	возраста преимущественно действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Резкий или дополнительный опасный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
5.61	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.62	Водитель автомобиля (вахтовка, автобус)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.63	Водитель автомобиля (водовоз)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.64	Водитель автомобиля (дежурный автомобиль)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.65	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.67	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.66	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.68	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.69	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.70	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.71	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.72	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.73	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.74	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.75	Водитель автомобиля (пассажирские перевозки)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.76	Водитель автомобиля (КДМ)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.77	Водитель автомобиля (Топлива-правщик)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.78	Машинист трактора "Беларус"	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.79	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.80	Машинист пожарного трактора	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Лыжное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
6.5.4	ровки и переработки пиломатериалов	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.5	Оператор агрегатных линий сортировки и переработки пиломатериалов (ШФМ)	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.6	Оператор упаковочного устройства	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.7	Оператор установок и линий обработки пиломатериалов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.8	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.9	Контролер-учетчик	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.10	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.11	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5.11	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сушильно-сортировочный участок

6.6.1	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.2	Специалист по обслуживанию программы РУСКАН	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.3	Оператор автоматической линии сортировки пиломатериалов (пресс)	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.4	Оператор автоматической линии сортировки пиломатериалов	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.5	Оператор пакетоформирующих машин	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.6	Оператор сушильных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.7	Оператор траверсной тележки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.8	Оператор установок и линий обработки пиломатериалов	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.9	Подсобный рабочий	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.10	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6.11	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины (прокладки)	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок заточки пил

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Пожелательный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	низизирующие излучения									микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса
10.5.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
10.5.3	Экспедитор-водитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
10.5.4.1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
10.5.4.2	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.2.1	Заместитель начальника управления-начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.2.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.2.3	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.2.4	Специалист по оформлению документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.3.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.3.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.3.3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.4.1	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.4.2	Мастер участка хранения готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.4.3	Контролер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.4.4	Контролер-учетчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.4.5	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.4.6	Специалист по оформлению документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.5.1	Мастер участка отгрузки готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.5.2	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.5.3	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
11.5.4	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Склад товарно-материальных ценностей

Коммерческо-логистическое управление

Отдел логистики

Коммерческий отдел

Участок хранения готовой продукции

Участок отгрузки готовой продукции

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									микроклимат	световая среда
15.2	Главный специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
15.3	Старший специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
15.4	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
15.5	Контролер по оформлению пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
15.6	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел информационных технологий																					
16.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
16.2	Инженер-техник по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 01.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кулагин Евгений Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

14.02.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кайдорица Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.02.2022

Начальник лесозаготовительного производства

(должность)

(подпись)

Клинцова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.02.2022

Начальник лесопильного производства

(должность)

(подпись)

Карасёва Людмила Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.02.2022

Начальник коммерческо-логистического управления

(должность)

(подпись)

Трифанова Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

14.02.2022

Начальник ОТиЗ
(должность)

Начальник АТЦ
(должность)

Начальник отдела ОТиПБ
(должность)

Ведущий специалист ОТиПБ
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4972

(№ в реестре экспертов)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)

Самойлов Игорь Георгиевич
(Ф.И.О.)

Яковлев Иван Владимирович
(Ф.И.О.)

Гребенькова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

Светликова Елена Геннадьевна
(Ф.И.О.)

Афанасьев Дмитрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

14.02.2022
(дата)

14.02.2022
(дата)

14.02.2022
(дата)

01.02.2022
(дата)